БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ

БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АННОВКА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ

452027 Анновка ауылы,

Совет урамы, 15 й.

Тел. 2-42-37.
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452027 с.Анновка,

ул.Советская, 15.

Тел. 2-42-37

КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апрель  2020 й.                               №  22                                   07  апреля  2020 г.

О внесении изменений в Порядок применения

взысканий к муниципальным служащим Администрации

 сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за совершение

коррупционных правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Порядок применения взысканий к муниципальным служащим  Администрации сельского поселения  Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан за совершение  коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации  сельского поселения Анновский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  05 апреля 2019 года № 19, следующие изменения:

пункт 5  изложить в  следующей редакции:

«5. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
Глава  сельского поселения

    Р.Р.Хайретдинов